[image: image1.png]

финансовое управление

администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	12.03.2021
	г. Новоалександровск
	№ 40

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от                   28 декабря 2020 г. № 238 «Об утверждении кодов аналитического учета при исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 238 «Об утверждении кодов аналитического учета при исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
2. Отделу планирования доходов довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропоьского края Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края
	Н.Л. Булавина

Приказ внесен
начальником

отдела планирования доходов                                                           Е.В. Толмачева

Приказ согласован:

Заместитель начальника

финансового управления                                                                  И.В. Неровнов

Начальник

отдела планирования и

исполнения бюджета                                                                         М.А. Противень

Начальник отдела бухгалтерского учета,

отчетности и контроля                                                                       А.С. Сысса

Начальник отдела организации

исполнения расходов                                                                       Н.И. Шумакова

УТВЕРЖДЕНЫ

 приказом финансового
 управления администрации
 Новоалександровского
 городского округа
 Ставропольского края

от 12.03.2020 г. № 40
ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в коды цели, утвержденные приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 238 «Об утверждении кодов аналитического учета при исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и осуществлении операций главными распорядителями средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В разделе 1. «Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств бюджета Новоалександровского городского округа (за исключением капитальных вложений в объекты муниципальной собственности)»
после строки:

	Субвенции на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
	Ц61

добавить строки следующего содержания:

	Субвенции на предоставление грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа
	Ц72

после строки:

	Иные межбюджетные трансферты на обеспечение деятельности депутатов Думы Ставропольского края и их помощников в избирательном округе
	И03

добавить строки следующего содержания:

	Иные межбюджетные трансферты на выплату социального пособия на погребение
	И04

В разделе 2. «Коды цели на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований, основанных на местных инициативах»

после строки:

	Устройство детской площадки в парковой зоне по улице Ленина села Раздольное Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	21-С11-24120

добавить строку следующего содержания:

	Благоустройство территории парка по улице Почтовая в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края
	21-С11-24130

_______________